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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargi nieograniczonego dla inwestyciji pod
nazwa: ,Modernizacja i rozwdj sieci o$wietlenia ulicznego w gminie Olecko na potrzeby
podniesienia jej efektywnosci w formule Partnerstwa Publiczno-Prywatnego”.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwier: publicznych w odpowiedzi na
skierowane dnia 6 i 8 listopada 2019 r. do Zamawiajacego wnioski o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia udzielamy wyjasnien:

Pytanie 28. Zamawiajagcy w wyjasnieniu tresci SIWZ w odpowiedzi na pytanie 18:
.Dokumentacja przetargowa nie wskazuje konkretnych produktéw, tylko opisuje funkcjonalnoéci
urzadzen(...)” oraz w odpowiedzi na pytanie 13: Z Zalgcznika nr 4 Opis Przedmiotu
Zaméwienia usuwa sie nastepujace zapisy:

~Schemat dziatania systemu zostat pokazany na zatgczonym ponizej rysunku” oraz rysunek
odpowiadajgcy temu zapisowi. A takze ,Komunikacja w uktadzie gwiazdowym. Nie dopuszcza
si¢ uktadéw kratowych zwanych takze mesh ani komunikacji typu oprawa do oprawy”. W
zamysle majg dopusci¢ inne systemy niz tylko te dziatajace w uktadzie gwiazdowym.

Natomiast wymég OPZ, Il Parametry SYSTEMU, podpunkt: Punkty zbiorcze, radiostacje
bazowe musza komunikowac¢ sig z centralnym serwerem za pomocag komunikacji 3G, LTE lub
Ethernet, nie dopuszczalna jest komunikacja za pomoca sieci Wi-Fi. SYSTEM w skali miasta
catego Miasta i Gminy Olecko ma posiada¢ nie wiecej niz 10 punktow komunikacji SYSTEMU z
centralnym serwerem.

Nadal jednoznacznie wskazuje na uktad gwiazdowy. Okreslanie maksymalnej ilosci punktow
komunikacji systemu z centralnym serwerem moze negatywnie wptyna¢ na jakos$é dziatania
systemu (nawet przy zastosowaniu uktadu gwiazdowego). Optymalna ilo§¢ moze zostaé
wyznaczona dopiero po przeanalizowaniu konkretnych lokalizacji wszystkich opraw
wyposazonych w kontrolery i zalezy od wielu czynnikéw (uksztattowanie terenu, zabudowania,
odlegtosci itp.). Poniewaz odpowiedzialno$é za poprawne funkcjonowanie Systemu i realizacje
funkcjonalnosci wymaganych w OPZ, spoczywa na Wykonawcy, réwniez dobér odpowiedniej
ilosci urzadzen powinno by¢ w gestii Wykonawcy.

W zwigzku z powyZszym wnosimy o wykreslenie z OPZ zapisu: ,,SYSTEM w skali miasta
calego Miasta i Gminy Olecko ma posiadaé nie wiecej niz 10 punktéw komunikacji
SYSTEMU z centralnym serwerem”.

Odpowiedz: na podstawie art. 38 ust. 1a pzp zamawiajacy pozostawia wniosek bez
rozpoznania.

Pytanie 29. Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamowienia wymaga, aby: "Stacje bazowe
muszg by¢ wyposazone w co najmniej dwa gniazda na karty SIM komunikacji GSM.”

Zapis ten wskazuje na konkretne rozwigzanie i skrajnie ogranicza konkurencje a stosujgc
dedykowane karty SIM M2M, praktycznie wykluczamy mozliwosé awarii tego komponentu. W
zwigzku z czym wnosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz: na podstawie art. 38 ust. 1a pzp zamawiajgcy pozostawia wniosek bez
rozpoznania.



Pytanie 30. Zamawiajgcy w PFU w punkcie 1.1 oraz punkcie 1.2. |. zamiescit zapis:

"W przypadku zastosowania rozwigzan innych niz w projekcie bazowym (obliczeniach
fotometrycznych) nalezy uzyskaé wszystkie parametry o$wietleniowe (Luminancja L,
Roéwnomiernos¢ U0, Réwnomierno$¢ U1, Przyrost wartoéci progowej kontrastu TI, Srednie
natgzenie oswietlenia Em, Minimalne natezenie os$wietlenia Emin) nie gorsze niz te
zastosowane w obliczeniach bazowych dla poszczegolnych sytuacji. Dodatkowo bilans mocy
proponowanych opraw (wraz ze stratami) nie moze by¢ wiekszy od mocy catkowitej opraw
uzytych w projekcie referencyjnym. W celu weryfikacji przez Zamawiajacego w przypadku
uzycia opraw réwnowaznych, do oferty nalezy dotaczyé obliczenia fotometryczne (wydruki +
edytowalne pliki obliczeniowe na cyfrowym no$niku) wykonane w ogélnodostepnym programie
obliczeniowym np. Dialux/Relux pokazujace spetnienie wymagan klas oswietleniowych
okreslonych w Normie PN-EN 13201 ,Oswietlenie drég”. Obliczenia muszg byé¢ wykonane dla
identycznych zatozeri przyjetych dla bazowych obliczen fotometrycznych (klasa os$wietlenia,
geometria drogi, potozenie $rodka optycznego oprawy, MF, rodzaj nawierzchni, itp.).
Wykonawca ma obowigzek dostarczenia kart katalogowych, deklaracji zgodnosci oraz
wymaganych certyfikatow potwierdzajacych deklarowane parametry. Wykonawca/Dostawca
powinien potwierdzi¢, ze uzyte w obliczeniach pliki fotometryczne dla poszczegéinych rozsytow
pochodzg od proponowanych typéw opraw;".

W zwigzku realizacjg inwestycji w trybie zaprojektuj i wybuduj prosimy o potwierdzenie, ze
obliczenia fotometryczne (bedace czescig dokumentacji projektowej) bede musiaty by¢
opracowywane na etapie realizacji, natomiast na etapie sktadania ofert Zamawiajgcy nie bedzie
wymagat obliczen fotometrycznych.

Odpowiedz: Obliczenia fotometryczne nie sg wymagane na etapie sktadania ofert.

Pytanie 31. Czy Zamawiajacy jest na etapie sporzadzania dokumentacji projektowej na
wykonanie oddzielnego obwodu zasilania z SO Sembrzyckiego na ul. Kopernika, Letnig i Armii
Krajowej?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 32. W Rozdziale 4 pkt 1. Wykaz istniejacych obiektéw Zamawiajgcy podaje: Projekt
obejmuje wykonanie wymiany elementow o$wietlenia drogowego wyszczegdlnionych w
projekcie na istniejacej sieci oswietleniowej na terenie Gminy Goldap. Prosimy o
potwierdzenie, ze jest to biad i poprawnym zapisem jest: na terenie Gminy Olecko.

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje zapis na: ,na terenie Gminy Olecko”.

Pytanie 33. Zamawiajacy w PFU w Rozdziale 3 Wymagania odno$nie warunkéw wykonania i
odbioru robét odpowiadajacych zawartosci Szczegdtowej Specyfikacii Technicznej, podaje, ze
w ramach wykonywania przebudowy o$wietlenia: 3. W liniach kablowych nalezy wymienié
przewdd YDY 3x2,5 od tabliczki stupowej do oprawy. Nastepnie w tym samym rozdziale w
opisie Przewdd kabelkowy podano: Nalezy stosowaé przewod YDYp 2x2,5mm2 750V.
Prosimy o potwierdzenie, ze w ofercie nalezy wycenié przewod YDY 2x2,5 zachowujac
tym samym Il klase izolacji.

Odpowiedz: nalezy zastosowaé przewdd YDY 3x2,5 mm?
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